Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
					№  	37
27.01.2023 г.

Об утверждении Дорожной карты и
Плана -графика  мероприятий по введению
 ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»  и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной
 образовательной программы МБДОУ № 6 «Колосок» п. Гигант   в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту по изучению ФОП дошкольного образования  (Приложение 1).
2. План – график мероприятий по обеспечению подготовки к введению ФОП ДО (Приложение 2).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Колосок»			Фоменко А.А.

[bookmark: _GoBack]